
Kritik zirve sona erdi: Münbiç ve Suriye görüşüldü
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile ABD'li mevkidaşı Pompeo'nun görüşmesi sona erdi. BakanDışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile ABD'li mevkidaşı Pompeo'nun görüşmesi sona erdi. Bakan
Çavuşoğlu, "Pompeo ile Münbiç'in yol haritası ve Suriye'yi görüştük. Görüşme başarılı geçti,Çavuşoğlu, "Pompeo ile Münbiç'in yol haritası ve Suriye'yi görüştük. Görüşme başarılı geçti,
Suriye'de YPG konusunda ilerleme sağlanacak" açıklamalarında bulundu.Suriye'de YPG konusunda ilerleme sağlanacak" açıklamalarında bulundu.
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo görüştü.Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo görüştü.

  

 

D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Amerikalı mevkidaşı Mike Pompeo arasında ABD
Dışişleri Bakanlığında gerçekleşen görüşmenin sona erdiği bildirildi.

Diplomatik kaynaklardan alınan bilgiye göre, Çavuşoğlu ile Pompeo arasındaki görüşme 1 saat
sürdü.

Görüşmede ağırlıklı olarak Münbiç ile ilgili yol haritasının ele alındığı bildirildi. İki bakan
arasındaki görüşmede ayrıca Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine
yönelik sürecin gündeme geldiği belirtildi.

"Olumlu sonuç bekliyorum"
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"Olumlu sonuç bekliyorum"

Çavuşoğlu, Pompeo ile görüşmesinin başarılı geçtiğini ve olumlu sonuçlar beklediğini açıkladı.

Çavuşoğlu, Suriye'de YPG konusunda ilerleme sağlanacağını söyledi.

Bakan Çavuşoğlu, Pompeo görüşmesi için dün geldiği Washington'da Türk toplumu ile iftara
katılmış, burada yaptığı açıklamada, "iki ülke arasında Münbiç konusunda varılacak bir
mutabakatın, Pompeo görüşmesinin olumlu sonuçlanması halinde uygulamaya geçeceğini ve
bunun iki ülke arasında bir dönüm noktası olabileceğini" belirtmişti.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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